
 

 

POSTANOWIENIE NR 155/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gryfino 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 32 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Gryfino.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

/-/ Anna Sienkiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 155/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gryfiński Dom Kultury w Gryfinie, ul. Szczecińska 17, 

74-100 Gryfino: 

 

 

1. Katarzyna Ekiert-Gołąbek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfino 

2. Anna Jadwiga Kamedulska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gryfino 

3. Rafał Kiełt, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Gryfino 

4. Monika Zofia Kowalewska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Gryfino 

5. Damian Wojciech Lachendro, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Gryfino 

6. Marianna Puzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Gryfino 

7. Aleksandra Sujecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gryfino 

8. Halina Szczepańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gryfino 

9. Zuzanna Walińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gryfino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole nr 2 im. Misia Uszatka w Gryfinie, 

ul. Bolesława Krzywoustego 5, 74-100 Gryfino: 

 

1. Teresa Błaszkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gryfino 

2. Maksymilian Franciszek Golański, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczecin 

3. Adrian Mateusz Kozdra-Kwiatkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gryfino 

4. Krystyna Alicja Młyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfino 

5. Agnieszka Motyka, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gryfino 

6. Katarzyna Magdalena Pawlikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfino 

7. Aleksandra Stanisława Piekarek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gryfino 

8. Henryka Janina Szmuc, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Gryfino 

9. Piotr Ziemkiewicz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Gryfino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole nr 4 im. Pszczółki Mai w Gryfinie, 

ul. Tadeusza Kościuszki 17, 74-100 Gryfino: 

 

1. Jolanta Barbara Chodyniecka, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gryfino 

2. Lucyna Mihoub, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Gryfino 

3. Natalia Mikulska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gryfino 

4. Weronika Agata Oleszczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Gryfino 

5. Lidia Ewa Osicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfino 

6. Maria Sajnóg, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Gryfino 

7. Andrzej Stanisław Szczepański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfino 

8. Mikołaj Waliński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gryfino 

9. Hermenegilda Węgrzynek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gryfino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, I Liceum Ogólnokształcące im. Aleksandra Omieczyńskiego w 

Gryfinie, ul. Niepodległości 16, 74-100 Gryfino: 

 

1. Dorota Barbara Boratyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gryfino 

2. Wanda Daniszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gryfino 

3. Izabela Maria Golisowicz-Mockało, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Gryfino 

4. Weronika Lewandowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Sobiemyśl 

5. Mirosława Młynarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfino 

6. Jolanta Radke, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Gryfino 

7. Anna Wojtysiak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gryfino 

8. Wojciech Robert Wójcik, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Gryfino 

9. Zuzanna Wróbel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dębogóra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Marii Dąbrowskiej w Gryfinie, ul. Łużycka 22, 74-100 Gryfino: 

 

1. Krystyna Maria Błaszkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Gryfino 

2. Weronika Chludzińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gryfino 

3. Sylwia Gramza, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Gryfino 

4. Tymon Mikulski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Gryfino 

5. Izabela Miśkiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Babinek 

6. Janusz Paweł Młyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gryfino 

7. Weronika Pazik, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gryfino 

8. Katarzyna Beata Poźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Żabnica 

9. Magdalena Kornelia Żaba, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Gryfino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, ul. Łużycka 91, 

74-100 Gryfino: 

 

1. Barbara Bojanowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gryfino 

2. Grzegorz Jędraszczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gryfino 

3. Dominika Kłonowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Krzypnica 

4. Marta Kubiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Pastuszka 

5. Krzysztof Młynarski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfino 

6. Walter Jacek Musiał, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Gryfino 

7. Julia Barbara Musielak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pniewo 

8. Beata Mariola Olszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gryfino 

9. Anita Respondowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gryfino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole nr 5 im. Calineczki w Gryfinie, 

ul. Stefana Żeromskiego 12, 74-101 Gryfino: 

 

 

1. Katarzyna Anna Jonasik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gryfino 

2. Krystyna Teresa Nowicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfino 

3. Karolina Olejniczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pniewo 

4. Alicja Pietraszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gryfino 

5. Oksana Rudzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gryfino 

6. Dominika Anna Terenowicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Gryfino 

7. Bogdan Marek Wołowczyk, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gryfino 

8. Bożena Danuta Wołowczyk, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Gryfino 

9. Joanna Anna Żuchowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gryfino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole nr 3 im. Kubusia Puchatka w Gryfinie, 

ul. Zygmunta Krasińskiego 29, 74-101 Gryfino: 

 

1. Elżbieta Czajka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Gryfino 

2. Krystyna Desecka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gryfino 

3. Anna Małgorzata Gabor, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gryfino 

4. Michał Piotr Kubiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Daleszewo 

5. Patrycja Olszewska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Gryfino 

6. Henryk Pomykała, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfino 

7. Weronika Racinowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Gryfino 

8. Aleksandra Wioletta Serwin, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gryfino 

9. Wioletta Elżbieta Sujecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 3 w Gryfinie im. Noblistów 

Polskich, ul. Jarosława Iwaszkiewicza 70, 74-101 Gryfino: 

 

1. Irena Anna Bis, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gryfino 

2. Wiktoria Anna Gramza, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Gryfino 

3. Karol Ryszard Jakubas, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gryfino 

4. Beata Izabela Pawłowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gryfino 

5. Janina Irena Pomykała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfino 

6. Szymon Marcin Racinowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Gryfino 

7. Andrzej Kazimierz Rosiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gryfino 

8. Andrzej Marian Szczepaniak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gryfino 

9. Katarzyna Żurawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Sobiemyśl 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Biblioteka Publiczna Filia Górny Taras, ul. Zygmunta 

Krasińskiego 87a, 74-101 Gryfino: 

 

1. Kazimierz Antoni Fischbach, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gryfino 

2. Natan Robert Jastrzębski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gryfino 

3. Joanna Mirosława Kacprzyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfino 

4. Justyna Lucyna Konecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gryfino 

5. Aneta Urszula Moroz, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Gryfino 

6. Danuta Cecylia Nować, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gryfino 

7. Adrian Pękalski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Gryfino 

8. Elwira Rożko, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Gryfino 

9. Teresa Władysława Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 2 im. kpt. ż. w. Mamerta 

Stankiewicza w Gryfinie, ul. 9 Maja 4, 74-101 Gryfino: 

 

1. Żaneta Betlej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żabnica 

2. Ewa Krystyna Granda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gryfino 

3. Agnieszka Beata Kotowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gryfino 

4. Ewelina Małgorzata Krynicka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Gryfino 

5. Cezary Laskowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Gryfino 

6. Wanda Ewa Pawlak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Gryfino 

7. Magdalena Sosnowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gryfino 

8. Paulina Spychalska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gryfino 

9. Remigiusz Aleksander Staniec, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI (uzupełnienie składu), zam. Gryfino 

10. Szymon Wieligórka, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Gryfino 

11. Piotr Jan Żebiełowicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gryfino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Przedszkole nr 1 im. Krasnala Hałabały w Gryfinie, 

ul. Wojska Polskiego 11, 74-101 Gryfino: 

 

1. Danuta Wanda Bardak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gryfino 

2. Jan Bielecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Gryfino 

3. Michał Chojnacki, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Gryfino 

4. Małgorzata Iwaniuk, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Gryfino 

5. Edyta Marianna Kałucka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gryfino 

6. Piotr Onyśko, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Gryfino 

7. Lidia Teresa Rybicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfino 

8. Zbigniew Waldemar Szmaja, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gryfino 

9. Mirosława Irena Węgrzyn, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Czepinie, Czepino ul. Gryfińska 46, 

74-100 Gryfino: 

 

1. Natalia Alicja Grygorcewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Gryfino 

2. Beata Agata Ordon, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żabnica 

3. Maja Stołecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gryfino 

4. Agnieszka Małgorzata Szymczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Nowe Brynki 

5. Ernest Taniukiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wełtyń 

6. Marek Waniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Gryfino 

7. Michał Konrad Wołczacki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radziszewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa im. Małych Zesłańców Sybiru w 

Radziszewie, Radziszewo ul. Szczecińska 54, 74-100 Gryfino: 

 

1. Roksana Joanna Grabowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Gryfino 

2. Anna Maria Grądzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przecław 

3. Barbara Teresa Kaszycka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żabnica 

4. Agnieszka Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Daleszewo 

5. Katarzyna Kułdosz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radziszewo 

6. Zofia Przystupa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żórawki 

7. Marcin Szymczyk, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Nowe Brynki 

8. Renata Ślęzak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Gryfino 

9. Maciej Ucher, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Gryfino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Gardnie, 

Gardno ul. Niepodległości 1, 74-100 Gryfino: 

 

1. Aleksander Waldemar Cierlecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gardno 

2. Bogusława Karbowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gardno 

3. Agata Klimas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gardno 

4. Oliwia Franciszka Kowalska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Gryfino 

5. Maria Helena Kuzio, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kartno 

6. Małgorzata Sylwia Łukaszczyk-Żurowska, zgłoszona przez KW NOWA 

LEWICA, zam. Gryfino 

7. Robert Krystian Rzechółka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gryfino 

8. Grażyna Teresa Szponar, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gardno 

9. Bogusława Agnieszka Woźniak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Wysoka Gryfińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świelica Wiejska w Dołgich, Dołgie 12a, 74-100 Gryfino: 

 

1. Agnieszka Kozłowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dołgie 

2. Alicja Janina Lewandowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gryfino 

3. Paulina Patrycja Micał, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gryfino 

4. Urszula Beata Polańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chwarstnica 

5. Kinga Barbara Rataj, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Dołgie 

6. Kamil Rawdanowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gryfino 

7. Aleksandra Maria Włoch, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gryfino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Chwarstnicy, 

Chwarstnica ul. Gryfińska 19, 74-100 Gryfino: 

 

1. Ewelina Małgorzata Andrych, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pniewo 

2. Aleksandra Daria Dzikowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Chwarstnica 

3. Aneta Gumieniczuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Turowo 

4. Elżbieta Inglot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chwarstnica 

5. Wiktor Kotowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gardnp 

6. Emilia Krysiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sobieradz 

7. Joanna Owczarczak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Chwarstnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Wiejska w Wełtyniu, Wełtyń ul. Niepodległości 18, 

74-100 Gryfino: 

 

1. Monika Czyż, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wełtyń 

2. Marzanna Klimas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gardno 

3. Wacław Stanisław Kuziemko, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wełtyń 

4. Adam Piotr Olczak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gryfino 

5. Jakub Adam Olczak, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Gryfino 

6. Patryk Paweł Remiszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Daleszewo 

7. Paulina Agnieszka Tessar-Gwiazda, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gryfino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica Wiejska w Nowym Czarnowie, 

Nowe Czarnowo 10A, 74-105 Nowe Czarnowo: 

 

1. Karolina Weronika Kazimierak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczecin 

2. Anna Janina Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Gryfino 

3. Waldemar Kołodziejczyk, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gryfino 

4. Oliwia Korczyńska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gryfino 

5. Ewa Maria Krawiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Czarnowo 

6. Blanka Ewa Lewicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pniewo 

7. Martyna Makarczuk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Gryfino 

8. Lech Konstanty Szymanowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gryfino 

9. Joanna Barbara Żmuda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łubnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Biblioteka Publiczna w Gryfinie Filia w Pniewie, Pniewo 

ul. Gryfińska 16, 74-105 Nowe Czarnowo: 

 

1. Piotr Andrzej Hołub, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Gryfino 

2. Anna Karolina Jurczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gryfino 

3. Diana Krzak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Steklno 

4. Łucja Mikulska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gryfino 

5. Agnieszka Nawrocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żórawie 

6. Sławomir Grzegorz Olszewski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Gryfino 

7. Władysław Adam Sobczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wełtyń 

8. Monika Surma, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Szczecin 

9. Aneta Wiśniewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Pniewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Świetlica Wiejska w Starych Brynkach, Stare Brynki 4A, 

74-100 Gryfino: 

 

1. Robert Bronisław Hołubowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stare Brynki 

2. Bartosz Tomasz Namieciński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gardno 

3. Nikola Ewa Ołyńska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Gryfino 

4. Bartosz Ponicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Daleszewo 

5. Bartosz Szewczyk, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Gryfino 

6. Edyta Jadwiga Zakrzewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Gryfino 

7. Katarzyna Anna Zalewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gryfino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa im. Księcia Barnima I w Żabnicy, 

Żabnica ul. Długa 20, 74-100 Gryfino: 

 

1. Barbara Maria Fuks, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żabnica 

2. Krystyna Halina Gil, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żabnica 

3. Joanna Helena Minkwitz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łubnica 

4. Kamila Piechowicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Żabnica 

5. Wioletta Małgorzata Pinczewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Gryfino 

6. Aleksandra Weronika Ponicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Daleszewo 

7. Miłosz Poźniak, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Żabnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Świetlica Wiejska w Drzeninie, Drzenin ul. 1 Maja 3, 

74-100 Gryfino: 

 

1. Grzegorz Koprowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gardno 

2. Paulina Janina Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gryfino 

3. Barbara Monika Sternak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gryfino 

4. Anna Alina Szewczyk, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Gryfino 

5. Iwona Szymańska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Drzenin 

6. Anna Lucyna Tarka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sobieradz 

7. Leszek Waliński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gryfino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Świetlica Wiejska w Borzymiu, Borzym 17, 74-100 Gryfino: 

 

1. Adriana Danuta Andrych, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Czepino 

2. Anna Leokadia Kardynalczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Borzym 

3. Marzena Krysiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sobieradz 

4. Roman Adam Polański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chwarstnica 

5. Katarzyna Anna Szczęsna, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Gryfino 

6. Bartłomiej Marek Treiszta, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Wirów 

7. Emilia Joanna Wilk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żabów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Świetlica Wiejska w Sobiemyślu, Sobiemyśl 9b, 

74-100 Gryfino: 

 

1. Julia Azarkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chwarstnica 

2. Mateusz Czyż, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wełtyń 

3. Kacper Radosław Filipiuk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Steklno 

4. Elżbieta Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Gryfino 

5. Dominik Kamil Podolak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sobieradz 

6. Paulina Andżelika Szewczuk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Dołgie 

7. Małgorzata Wszołek, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Sobiemyśl 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Remiza OSP w Sobieradzu, Sobieradz 50a, 74-100 Gryfino: 

 

1. Waldemar Cierlecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gardno 

2. Katarzyna Głowacka-Krysiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sobieradz 

3. Edyta Gutek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Gryfino 

4. Gabriela Kujawińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dołgie 

5. Zdzisław Kujawiński, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Dołgie 

6. Julia Podolak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sobieradz 

7. Marta Stachów, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sobieradz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Świetlica Wiejska w Wirowie, Wirów 11B, 74-100 Gryfino: 

 

1. Natalia Marta Dzbanuszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Szczecin 

2. Karolina Gontarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dołgie 

3. Krzysztof Marek Kożan, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Gryfino 

4. Agnieszka Dorota Pawłowicz, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Wirów 

5. Maria Katarzyna Romanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfino 

6. Aleksandra Ryngiewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Wirów 

7. Joanna Dorota Świątek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Steklinko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Dom Pomocy Społecznej w Dębcach, Dębce 11, 

74-100 Gryfino: 

 

1. Krzysztof Fuks, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żabnica 

2. Wioletta Anna Puzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gryfino 

3. Ewa Agnieszka Ratajczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gryfino 

4. Sandra Wiśniewska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Pniewo 

5. Aneta Wojtysiak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gryfino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szpital Powiatowy w Gryfinie Sp. z. o. o., ul. Parkowa 5, 

74-100 Gryfino: 

 

1. Grażyna Teresa Czyleko, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Gryfino 

2. Maria Hermanowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gryfino 

3. Bogumiła Krzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Gryfino 

4. Stanisław Andrzej Lewicki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pniewo 

5. Natalia Anna Troska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szpital Powiatowy w Gryfinie Sp. z. o. o. Zakład Opiekuńczo-

Leczniczy w Gryfinie, ul. Armii Krajowej 8, 74-100 Gryfino: 

 

1. Maria Grygiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Gryfino 

2. Wanda Hołub, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Gryfino 

3. Stanisław Bolesław Koperski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Gryfino 

4. Maja Wojtas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Steklno 

5. Amelia Katarzyna Zabłocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szpital Powiatowy w Gryfinie Sp. z o. o. Zakład 

Pielęgnacyjno-Opiekuńczy Psychiatryczny w Nowym Czarnowie, Nowe Czarnowo 70, 

74-105 Nowe Czarnowo: 

 

1. Agata Anna Ochnicka-Kaleta, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Gryfino 

2. Kamila Parzych, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wirów 

3. Małgorzata Piotrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gryfino 

4. Ryszard Józef Potapiński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gryfino 

5. Robert Trocki, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Gryfino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Dom Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, 

Nowe Czarnowo 66, 74-105 Nowe Czarnowo: 

 

1. Ewelina Justyna Chrzanowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Krajnik 

2. Emilia Forma, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Marwice 

3. Janusz Korpyta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gryfino 

4. Albert Kubiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Pastuszka 

5. Karolina Natalia Spychalska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gryfino 

6. Iwona Szajner, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gryfino 

7. Radosław Adam Wierzbicki, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Gryfino 

 

 




